
1/3 

 

 

e-mail: us.sieradz@mf.gov.pl, https://www.lodzkie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-sieradzu, 

Urząd Skarbowy w Sieradzu, ul. Spółdzielcza 3, 98-200 Sieradz 

NACZELNIK 
URZĘDU SKARBOWEGO 
W SIERADZU 

 

Sieradz, 27 czerwca 2024 roku 

OGŁOSZENIE O PRZETARGU OFERT 

Szanowni Państwo, 
informuję o przetargu ofert ruchomości należących do Pana Piotra Wojtczaka.  

 

Termin otwarcia ofert  30 lipca 2024 roku, w godz. od 11:00 do 13:00 

Miejsce otwarcia ofert   Urząd Skarbowy w Sieradzu, 98-200 Sieradz, ul. Spółdzielcza 3,               

sala obsługi „A” 

Sprzedawane ruchomości 

L.p Określenie ruchomości Wartość 
szacunkowa 
brutto 

Cena 
wywołania 

Wadium Godzina otwarcia 
oferty 

1 
Samochód osobowy Toyota 
Corolla Verso 2.0 Diesel MR′02 
E3 Terra, rok produkcji 2002, nr 
rej. ESI KJ29, 

VIN JTDEX28E400012701 

4.300,00 3.225,00 bez 
wadium 

11:00 

2 
Samochód osobowy Renault 
Kangoo dCi MR′03 E3 1.9t 
Expression, rok produkcji 2003, 
nr rej. ESI 69580 

VIN VF1KC08EF29853107 

4.300,00 3.225,00 bez 
wadium 

11:30 

3 
Samochód ciężarowy (na bazie 
terenowego) Suzuki Grand 
Vitara 2.0 TD, rok produkcji 
2000, nr rej. ESI RY20 

VIN JSAFTD32V00127452 

6.000,00 4.500,00 bez 
wadium 

12:00 

4 
Samochód ciężarowy MAN 
26.403 F2000 E2 26.0t FNLC, rok 
produkcji 1997, nr rej. ESI20KS 

VIN WMAT374260W033250 

32.900,00 24.675,00 3.290,00 12:30 

5 
Przyczepa KRONE AZW 18 18.0t 
ELB9, rok produkcji 1995, nr rej. 
ESI YW41 

VIN SW1062775 

13.400,00 10.050,00 1.340,00 13:00 



2/3 

 
 

Wadium  

Warunkiem przystąpienia do przetargu ruchomości jest wpłata wadium (dotyczy pozycji           

4 i 5).  

Wadium proszę wpłacić na rachunek bankowy nr 21 1010 1371 0023 0713 9120 0000.  

W treści przelewu proszę zamieścić słowo wadium i oznaczenie ruchomości, której 

dotyczy. 

Wadium uznam za złożone, jeżeli wpłata zostanie uznana na naszym rachunku najpóźniej  

w dniu poprzedzającym dzień otwarcia ofert.  

 

Nie później niż do godziny 10:00 wadium możecie Państwo złożyć gotówką pracownikowi 

obsługującemu organ egzekucyjny  

 

Zatrzymam wadium złożone przez oferenta, któremu udzielimy przybicia.  

Pozostałym oferentom zwrócę wadium: 

- wpłacone bezgotówkowo: nie później niż w terminie 7 dni roboczych od dnia licytacji; 

- wpłacone w gotówce – niezwłocznie. 

Termin i miejsce oglądania ruchomości 

Ruchomości można oglądać 30 lipca 2024 roku od godz. 9.00 do godz. 9.30 

w Zabrodziu 20, 98-277 Brąszewice, po uprzednim kontakcie telefonicznym                                   

z pracownikiem organu egzekucyjnego pod nr tel. +48 43 826 56 73. 

Termin, miejsce oraz sposób składania ofert 

Oferty należy składać wyłącznie osobiście do 30 lipca 2024 roku do godz. 10:00                          
w siedzibie Urzędu Skarbowego w Sieradzu. 

Oferty złożone po terminie nie będą rozpatrywane. 

Oferty należy złożyć w dwóch zamkniętych kopertach. Koperty zewnętrzna powinna być 
opatrzona imieniem i nazwiskiem lub nazwą firmy, adresem oferenta oraz dopiskiem 
„PRZETARG OFERT – markę pojazdu – NIE OTWIERAĆ”. W kopercie wewnętrznej należy 
umieścić ofertę, która powinna zawierać imię i nazwisko lub firmę oraz adres oferenta, nr 
telefonu kontaktowego, oferowaną cenę (podaną w złotych cyfrowo i słownie) oraz 
podpis oferenta. Brak spełnienia powyższego skutkować będzie odrzuceniem ofert. 
Każdy oferent może złożyć tylko jedną ofertę na dany pojazd. 
W przetargu ofert nie mogą uczestniczyć osoby, o których mowa w art. 107 § 4. 
W przetargu ofert uczestniczą oferenci obecni przy otwarciu ofert.  
 

Pozostałe informacje 
 
Sprzedaż jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług. 
 
O wyborze oferty decyduje najkorzystniejsza cena. W przypadku wpływu dwóch lub 
więcej ofert z taką samą ceną, decyduje kolejność złożenia ofert. 
Nabywca obowiązany jest natychmiast po ogłoszeniu wyniku przetargu ofert uiścić 
przynajmniej cenę wywołania w gotówce. Jeżeli ceny tej nabywca nie uiści, traci prawo 
wynikłe z przybicia i nie może uczestniczyć w przetargu tej samej ruchomości. Pozostałą 



3/3 

 
 

do zapłaty część kwoty należy uiścić niezwłocznie na rachunek bankowy organu 
egzekucyjnego 21 1010 1371 0023 0713 9120 0000. Brak uznania na rachunku depozytowym 
organu egzekucyjnego pozostałej kwoty do 31 lipca 2024 roku skutkuje utratą prawa 
wynikłego z przybicia.   

W takim przypadku przetarg wygrywa kolejna oferta z najwyższą oferowaną ceną. 

Wydanie ruchomości nastąpi po dokonaniu weryfikacji wpłaty na rachunek bankowy 
w terminie wskazanym przez Naczelnika Urzędu Skarbowego w Sieradzu. Nabywca odbiera 
pojazd własnym transportem i na swój koszt.  

 

Szczegółowe informacje można uzyskać w Dziale Egzekucji Administracyjnej.  
 

telefonicznie – pod numerem telefonu:  

43 826 56 73 

 

elektronicznie – napisz na adres: 

us.sieradz@mf.gov.pl 

oraz na stronie: https://www.lodzkie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-sieradzu, 
w zakładce ogłoszenia - obwieszczenia o licytacji. 

Podstawa prawa:  

Art. 105 – art. 107 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym 

w administracji (Dz.U. z 2023 r. poz. 2505, z późn. zm.). 

 

 

https://www.lodzkie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-sieradzu
eqko
podpis kwal gawron

eqko
Nowy stempel


		2024-06-27T15:23:58+0200




